
UCHWAŁA NR 644/VII/17
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie odstąpienia od obowiązku
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na okres 15 lat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147, z późn. zm.) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
na czas określony tj. 15 lat, nieruchomości  stanowiącej własność Gminy Namysłów, położonej 
w Namysłowie, oznaczonej w ewidencji gruntów jako  działka numer 835/3, k.m. 2 o powierzchni 
1,3877 ha na rzecz Fundacji Ekologicznej-Wychowanie i Sztuka „ELEMENTARZ” z przeznaczeniem na  
żłobek.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa.
§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
Przewodniczący Rady

Sylwester Zabielny

Id: F837141C-8318-4506-9BC6-EE4B85E07613. Podpisany Strona 1


		2017-03-29T22:00:00+0000
	Polska
	Sylwester Wojciech Zabielny
	Podpis organu wydającego akt prawny.




